
Na temelju članka 39. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/18, 115/18 i 98/19) i 

članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/03, 20/13- pročišćen tekst, SN 

GD 1/18, 3/18, 3/18- pročišćeni tekst, 9/18 i 3/20) Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici 

održanoj dana 4. lipnja 2020. godine donosi  

 

ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA UVOĐENJE U 

POSJED POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE 

HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA DELNICA 

 

I. 

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada Delnica. Povjerenstvo čine tri 

člana: po jedan predstavnik pravne, geodetske i agronomske struke. 

 

II. 

U Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Grada Delnica imenuju se: 

1) Tomislav Mrle, (predstavnik pravne struke) 

2) Hrvoje Zatezalo, (predstavnik agronomske struke) 

3) Darijan Krepenc, (predstavnik geodetske struke). 

  

III. 

Mandat članova Povjerenstva traje do isteka tekućeg mandata vijećnika Gradskog vijeća Grada 

Delnica. 

 

IV. 

Na temelju sklopljenog ugovora o zakupu, odnosno prodaji, Povjerenstvo uvodi zakupnika, 

odnosno 

kupca u posjed poljoprivrednog zemljišta u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora.   

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osam  dana od dana objave u „Službenim novinama Grada Delnica“. 

 

KLASA: 320-01/20-01/04 

URBROJ: 2112-01-30-20-3-20-1 

Delnice, 4. lipnja 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA 

Predsjednik 

Goran Bukovac, v.r. 


